•} Ego Pandulfus presbyter cardinalis tit. XTI Apostolorum ss.

f Ego Arditio diaconus cardinalis sancti Tlieodori ss.

t Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damian! diaconus car-

dinalis ss.
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t Ego Soffredns sancte Marie in Via lata diaconus cardi-

nalis ss.

Dat. Veron. per mannm Hugonis sancte Komane ecclesie no-

tarii, LLli id, decembr., indictione tertia, incamationis dominice

anno M°. C®. LXXX“. UII*®, pontificatns nero domni LVCII pape

in anno IIIP®.

(B. dep.)

35.

Lucius III. nimmt nach dem Vorgange Alexanders III. die Pieve

von Montichiari unter dem Pleban Wilhelm in den apostolischen Schutz

imd hestatigt die nanienilich aufgefiihrten Besitzungen und Zehnten.

Verona 1185 April 4.

Orig. Brescia Bill. Quiriniana (F VI 3).

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 348 n. 4.

LVCIVS EPISCOPVS SERWS SERVORVM DEI. DILECTIS
FILIIS WILLELMO PLEBANO PLEBIS DE MONTECLARO EIVS-
QVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVTVRIS CANONICE
SVBSTITVENDIS IN PERPETVVM.

[
Effectnm insta postnlantibns

indnlgere, et nigor equitatis et ordo exigit rationis, presertim

qnando petentium uoluntatem et pietas adliuoat et ueritas non re-

linqnit. Eapropter, dilecti in Domino®^, uestris iustis postulationibus

clementer aimnimns et plebem de Monte
|

Claro, in qua dioino estis

obseqnio mancipati, feUcis recordationis ALEXANDRI pape prede-
cessoris nostri nestigiis inherentes, sub beati Petri et

|

nostra pro-
tectione suscipimus et presentis scripti priuilegio conunnnimus.
Statuentes, ut qnascumque possessiones quecumque bona eadem
ecclesia

|

in presentiarum iuste et canonice possidet uel in futnrum
concessione pontificum, largitione regam uel principum, oblatione

fidelium seu aliis
]
instis modis prestante Domino poterit adipisci,

firma nobis uestrisque successoribus et Ulibata permaneant. In
quibus

I

bee propriis duximus exprimenda uocabulis; locum ipsum,

[in qu]o plebs memorata sita est, cum omnibus adiacentiis, que ad
earn pertilnere noscuntur, ecclesiam sancte Marie, ecclesiam sancte

Thome, ecclesiam sancti lohannis de Elfo, ecclesiam sancte Christine,

ecclesiam sancti Zenonis, quartam partem
|
decimationum illarum

terrarum, que sunt in uestro plebatu, que coluntur ab hominibus

a) iu ergiinzm filii.
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Caluisiarii et Formigniani et Gkddi, Mizani et Car penedoli, totam

decimam noaaliam cortis sine plebatas Montis Clari et commimie

eiusdem loci, quam bone memorie episcopns Armannns
|
atque Vil-